

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2016 № 270-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 13.03.2008 № 46

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 13.03.2008 № 46 «О департаменте промышленной политики Ярославской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемое Положение о департаменте промышленной политики Ярославской области.»

1.2. Пункты 2 и 3 признать утратившими силу.

1.3. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора области Секретарева Д.М.» заменить словами «заместителя Председателя Правительства области Крупина М.Л.»

1.4. В Положении о департаменте промышленной политики Ярославской области, утверждённом постановлением:

1.4.1. Подпункт 3.2.8 пункта 3.2 раздела 3 дополнить словами «, осуществляет воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе».

1.4.2. В пункте 4.3 раздела 4 слова «"круглые столы"» заменить словами «круглые столы».

1.4.3. В разделе 5:

- в подпункте 5.3.8 пункта 5.3 слова «их положения» заменить словами «положения о них»;

- абзац четвертый пункта 5.5 изложить в следующей редакции:

«Имущество, закрепленное за департаментом, находится у него на праве оперативного управления.»;

- пункт 5.8 дополнить абзацем следующего содержания:

«Департамент ведет секретное делопроизводство.».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков